Администрация

Коуракского сельсовета

Тогучинского района

Новосибирской области

                                                  РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 17.03.2014                                                                                            № 21
                                                             с.Коурак

О создании комиссии проведения проверки готовности ГТС и источников пожарного водоснабжения, гидрантов
1. Создать комиссию для проведения проверки готовности:

 -ГТС- в период весеннего половодья 2015 года

-источников пожарного водоснабжения и гидрантов- в пожароопасный

период 2015 года
1.2.  Утвердить состав комиссии:

  - В.А.Шитов – Гава Коуракского сельсовета

  - О.В. Рясик – председатель комиссии, и.о. Зам.главы администрации;

  -Л.В. Гудзь -зам. председателя комиссии, специалист администрации;

  -Е.Ю.Сгибнева – директор МУП «Коуракское»;

2.Контроль за исполнением распоряжения оставить за Главой Коуракского сельсовета В.А.Шитов.
и.о.Главы Коуракского сельсовета

О.В.Рясик